Đặc biệt, ngay trước thềm kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ, chúng tôi đã phối hợp với Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Trị và đơn vị tài trợ là Công ty TNHH Hợp Thành triển khai sửa chữa, tu bổ khu mộ và đài tưởng niệm liệt sĩ tỉnh Thái Bình tại Nghĩa trang Liệt sĩ quốc gia Trường Sơn và Nghĩa trang Liệt sĩ quốc gia Đường 9 (tỉnh Quảng Trị) với kinh phí trên 8 tỷ đồng.

Nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 và kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ, tỉnh đã tổ chức thăm hỏi, tặng quà cho trên 300.000 lượt người gồm quà của Chủ tịch nước, của tỉnh, huyện, xã và nguồn xã hội hóa của các tổ chức, cá nhân với kinh phí trên 100 tỷ đồng.